

I. ПРЕДМЕТ, ОБЕКТ И ТЕРИТОРИАЛЕН ОБХВАТ

1. В замяна на плащане на застрахователна премия, застрахователят застрахова живота / здравето / телесната цялост на пътници и водачи в превозните средства. Застрахователното покритие е за случаите на злополука, в резултат на пътнотранспортно произшествие /ПТП/ с превозното средство, чийто места са застраховани.
2. Обект на застраховане са всички места, обявени в регистрационните документи на превозното средство, включително мястото на водача. Броят на местата в превозното средство е този, който е записан в свидетелството за регистрация на превозното средство. Ако превозното средство не подлежи на задължителна регистрация, броят на местата се определя съгласно техническата документация на производителя.
3. Териториалното покритие по тези Общи условия е целия свят.

II. ЗАСТРАХОВАНИ ЛИЦА

4. Всички физически лица, намиращи се в превозното средство по време на настъпване на ПТП. В случай че в момента на злополуката броят на пътуващите в застрахованото превозно средство лица е надвишавал броя на застрахованите места, всички обезщетения се намаляват пропорционално, така че сборът им да не надвишава общата застрахователна сума за застрахованите места в автомобила.

III. ПОКРИТИ РИСКОВЕ. ИЗКЛЮЧЕНИ РИСКОВЕ

5. Застрахователят изплаща застрахователна сума или съответна част от нея в случаите, когато вследствие на злополука, покрити по договора, е причинена смърт или трайно намалена работоспособност на застраховано лице.
6. Застрахователят не носи отговорност за застрахователни събития, настъпили с лица извън срока на застрахователното покритие, посочен в полицата.
7. По тези общи условия Застрахователят не носи отговорност за трайно намалена работоспособност или смърт, причинени от или дължащи се на:
 - 7.1. Война, размирици или действия, имащи военен характер, бунтове, граждански вълнения, терористични актове и др.;
 - 7.2. Земетресение или атомни и ядрени експлозии, радиоактивни продукти и замърсявания от тях, радиационно (йонизиращо) лъчение и други бедствия с масов характер;
 - 7.3. Опит за извършване или извършване на престъпление от общ характер от застрахования;
 - 7.4. Опит за самоубийство или самоубийство на застрахования;
 - 7.5. Болести от каквото и да е естество, включително епилептични припадъци или припадъци от други заболявания, кръвоизливи, парализи, стомашно-чревни инфекции и др., освен в случаите, когато в резултат на застрахователно събитие се породят болестни страдания и те причинят смърт или телесно увреждане;
 - 7.6. Преждевременно раждане или аборт на застраховано лице, освен ако те са предизвикани от настъпила злополука;
 - 7.7. Температурни влияния (простуда, измръзване, слънчев и топлинен удар), операции, облъчване, инжекции и

други лечебни действия, доколкото те не са следствие от възникнала злополука;

- 7.8. Преднамерени действия от страна на застрахованото лице или на трети лица, имащи право да получат застрахователно обезщетение;
- 7.9. Алкохолни отравяния и пряко причинени от тях увреждания, употреба на упойващи, психотропни или други наркотични вещества;
- 7.10. Водач, който управлява превозно средство, употребил алкохол над допустимите норми или други упойващи вещества и/или не притежава свидетелство за правоуправление за съответната категория превозно средство, както и при отказ за алкохолна проба, констатиран с документ на съответните органи. Застрахователят не изплаща обезщетение и на лице, пътувало в превозното средство, ако се установи по безспорен начин, че това лице е знаело за неопозволената употреба на горепосочените вещества от водача и/или за неговата неправоспособност;
- 7.11. Злополука с моторни превозни средства по време на състезания, тренировки изпитания и други подобни, освен когато Застрахователят е дал писмено съгласието си и е платена допълнителна застрахователна премия;
- 7.12. Експлозивни, запалителни, химични и други подобни материали, превозвани в превозното средство, с изключение на горивата, маслата и други подобни технологични вещества, намиращи се в съответните фабрични резервоари и системи на Моторното превозно средство, необходими за експлоатацията му. Изключението не се отнася за моторни превозни средства, специализирани за превоз на такива товари, ако застраховката е сключена при специални условия, записани в полицата и е платена допълнителна премия за това;
- 7.13. Качване и слизане на пътници по време на движение на превозното средство, освен ако напускането на превозното средство в движение е предизвикано от непосредствена опасност за живота или здравето на пътника;
- 7.14. При неизползване на обезопасителни колани и системи за обезопасяване на деца, съгласно Закона за движение по пътищата;
- 7.15. Застрахователят не дължи плащане на застрахователна сума или на съответна част от нея за временна неработоспособност от злополука.

IV. СКЛЮЧВАНЕ НА ЗАСТРАХОВАТЕЛНИЯ ДОГОВОР. ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ЗАСТРАХОВАНИЯ. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ЗАСТРАХОВАТЕЛНИЯ ДОГОВОР

8. Застрахователният договор се сключва за водача и всички пътници в МПС, писмено във формата на застрахователна полица. Не се допуска сключване на застрахователен договор за по-малко лица в превозното средство, отколкото е броя на местата. Изключение се допуска за случаите, когато е застрахован само водача.
9. Писменото предложение или искането до Застрахователя за сключване на застрахователен договор или писмените отговори на Застраховация, неговият пълномощник или неговият застрахователен брокер на поставените от Застрахователя въпроси относно обстоятелствата, имащи значение за естеството и размера на риска, са неразделна част от застрахователния договор.
10. Срокът на застрахователния договор е определен и се посочва в застрахователната полица.

- 11.** Страните по застрахователния договор не могат едностранно да внасят промени в него, освен в предвидените в застрахователния договор случаи.
- 12.** Застрахователят може във всеки един момент да поиска промяна на застрахователния договор. Искането за промяна се предявява писмено пред застрахователя. Промяната се извършва чрез изготвяне и подписване от страните по застрахователния договор на добавък.
- 13.** При сключване на застрахователния договор Застрахователят е длъжен да представи свидетелство за регистрация на превозното средство, издадено от съответните оторизирани органи, а в случай че не разполага с такава - техническата документация на производителя на превозното средство.
- 14.** Застрахованият е длъжен да вземе мерки за предпазване от вреди, да спазва предписанията на застрахователя и на компетентните органи за отстраняване на източниците на опасност за причиняване на вреди, както и да съдейства на Застрахователя за изясняване на обстоятелства и факти, касаещи застрахователното събитие.
- 15.** В случай че не са спазени изискванията по предходната алинея, застрахователят има право да намали или откаже обезщетение.
- 16.** Застрахователният договор може да бъде прекратен предсрочно в следните случаи:
- 16.1. При неплащане на застрахователната премия/първата вноска от застрахователната премия при разсрочено плащане, застрахователният договор се прекратява без предизвестие от ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ след изтичане на посочения в полицата срок.
- 16.2. При неплащане на поредната (след първата) вноска от застрахователна премия при разсрочено плащане – автоматично считано от 24.00 часа на 15 (петнадесетия) ден от датата на падежа на разсрочената вноска.
- 16.2.1. Писменото предизвестие се смята за връчено и когато в застрахователната полица ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ изрично е посочил, че ще прекрати договора след изтичането на 15-дневния срок от датата на падежа на разсрочената вноска.
- 16.3. ЗАСТРАХОВАТЕЛЯТ има право по всяко време с едномесечно писмено предизвестие до ЗАСТРАХОВАЩИЯ да прекрати действието на застрахователния договор, като възстанови на ЗАСТРАХОВАЩИЯ съответната пропорционална част от платената застрахователна премия за неизтеклия срок. Прекратяването не накърнява правата на ЗАСТРАХОВАНИЯ или ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ до изтичане срока на предизвестие.
- 16.3.1. Връщането на съответната пропорционална част от платената застрахователна премия за неизтеклия срок е при условие, че не са били изплатени и/или не предстои да се изплащат застрахователни обезщетения.
- 16.4. ЗАСТРАХОВАЩИЯТ има право по всяко време с едномесечно писмено предизвестие до ЗАСТРАХОВАТЕЛЯ да прекрати действието на застрахователния договор. В този случай ЗАСТРАХОВАТЕЛЯТ връща част от застрахователната премия, съответстваща на неизтеклата част от срока на застрахователното покритие.
- 16.4.1. Връщането на част от застрахователната премия след приспадане на дължимата премия за времето от началото на застраховката до прекратяването ѝ, е при условие, че не са били изплатени и/или не предстои да се изплащат застрахователни обезщетения.

- 17.** В случай че застрахователният договор се прекратява предсрочно по вина на ЗАСТРАХОВАЩИЯ, ЗАСТРАХОВАТЕЛЯТ не дължи връщане на неусвоената застрахователна премия за остатъка от срока на застрахователното покритие, освен ако е уговорено друго.

V. НАЧАЛО И СРОК НА ЗАСТРАХОВАТЕЛНОТО ПОКРИТИЕ. ПРЕДСРОЧНО ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ПОКРИТИЕТО

- 18.** Периодът на застрахователно покритие е дванадесет месеца и започва след заплащането на дължимата премия по договора или на първата вноска по нея - при разсрочено плащане на премията, освен ако не е уговорено друго. Освен ако не е уговорено друго, срока на договора, началото и края на застрахователния период и на периода на застрахователно покритие съвпадат с датите посочени в застрахователната полица като „Срок на договора“.
- 19.** Предсрочното прекратяване на застрахователния договор прекратява предсрочно отговорността на Застрахователя по договора.

VI. ЗАСТРАХОВАТЕЛНА СУМА И ЗАСТРАХОВАТЕЛНА ПРЕМИЯ. ПОСЛЕДИЦИ ОТ НЕПЛАЩАНЕТО НА ПРЕМИЯТА

- 20.** Застрахователната сума (лимит на отговорност) се договаря в български лева между Застрахователя и Застрахователя и се посочва в полицата като лимит на застрахователна отговорност за всяко едно лице в превозното средство и общо за всички лица, съобразно местата в превозното средство. В случай че застраховката е сключена с покритие само за водача, застрахователната сума се договаря като лимит на застрахователна отговорност за водача, респ. общо за превозното средство и за застраховано се счита 1 /едно/ място.
- 21.** В случай че е договорено покритие за всички места, застрахователната сума е еднаква за всички лица, съобразно местата в превозното средство и за всяко отделно събитие.
- 22.** Максималният размер на отговорността на застрахователя за едно увредено лице е записаната в полицата застрахователна сума за едно място. Ако при договорено покритие за всички места и настъпване на събитие в превозното средство са пътували повече лица от регистрираните в свидетелството за регистрация на превозното средство места, застрахователната сума за всяко лице се намалява пропорционално, като общата застрахователна сума, посочена в полицата се раздели на броя на застрахованите лица.
- 23.** Застрахователната премия се определя от Застрахователя в зависимост от застрахователната сума и броя на застрахованите лица, съобразно срока на застраховката и местата в превозното средство.
- 24.** Застрахователната премия се заплаща в български лева еднократно при сключване на застраховката, освен ако не е уговорено друго.
- 25.** Застрахователната премия се определя съгласно Тарифа на Застрахователя, в сила към датата на сключване на застрахователния договор (полица).

VII. ВЗАИМООТНОШЕНИЯ МЕЖДУ СТРАНИТЕ ПРИ НАСТЪПВАНЕ НА ЗАСТРАХОВАТЕЛНО СЪБИТИЕ

- 26.** При настъпване на застрахователно събитие, покрито по застрахователния договор, застрахованият или ползващите се лица са длъжни в 3-дневен срок от узнаването, писмено да уведоми застрахователя за събитието.

27. Ползващите се лица предявяват иск за изплащане на застрахователното обезщетение, като представят следните документи (в оригинал или заверено копие):

27.1 В случай на смърт на застрахования вследствие на злополука:

27.1.1. Препис-извлечение на Акт за смърт, както и фотокопие на Съобщение за смърт, заверено с печат и текста "Вярно с оригинала" с подпис на представител на държателя на оригиналния документ;

27.1.2. Удостоверение за наследници.

27.2. В случай на трайно намалена работоспособност на застрахования вследствие на злополука:

27.2.1. Решение на ТЕЛК (НЕЛК) с точно определен процент на трайно намалена работоспособност.

27.3. Констативен протокол за ПТП с пострадали лица, доказващ, че Застрахованият е бил участник в ПТП.

27.4. Други документи (съдебно-медицинска експертиза, епикриза от болнично заведение, болнични листове, протоколи на ЛКК, документи, изискващи се съгласно Наредба за задължителното застраховане по чл. 249, т. 1 и 2 от Кодекса за застраховането и други документи), удостоверяващи датата, причината и обстоятелствата, при които е настъпило застрахователното събитие и свидетелстващи за последиците от застрахователното събитие върху застрахования.

VIII. ЗАСТРАХОВАТЕЛНО ОБЕЗЩЕТЕНИЕ. ПОЛЗВАЩИ СЕ ЛИЦА

28. Застрахователят изплаща обезщетения в български лева, както следва: **28.1.** При смърт на Застрахования настъпила до една година от датата на злополуката и в пряка връзка със същата злополука - на законните наследници се изплаща застрахователната сума. **28.2** При трайно намалена работоспособност - на застрахованото лице се изплаща процент от застрахователната сума, равен на процента намалена или загубена работоспособност, определен от ТЕЛК или НЕЛК, след окончателно и пълно стабилизиране на Застрахования, но не по-рано от три месеца от датата на злополуката и не по-късно от една година след нея.

29. Застрахователят изплаща застрахователно обезщетение или мотивирано отказва плащане в срок от 15 работни дни от представяне на всички необходими документи, които Застрахователят е изискал от Ползващото се лице.

30. При смърт на непълнолетен, ограничено запретен или неработоспособен, който няма наследници, застрахователната сума се изплаща на лицата, които са го издържали.

31. Когато застрахованото лице, съответно неговите наследници не са навършили пълнолетие или са запретени, застрахователното обезщетение се внася на тяхно име в търговска банка, получила разрешение от Българската народна банка за извършване на банкова дейност, за което застрахователят ги уведомява писмено.

32. При изплащане на застрахователно обезщетение за смърт на застрахования вследствие на злополука се приспадат изплатените застрахователни обезщетения за трайно намалена работоспособност на застрахования вследствие на същата злополука, ако има такива.

33. При трайно намалена работоспособност на застрахования вследствие на злополука, ако увреждането засяга

орган или крайник, увреден по-рано, застрахователят изплаща застрахователно обезщетение, съответстващо на увеличението на трайно намалената работоспособност.

34. Застрахователят има право за прихващане на неплатената част от застрахователната премия от застрахователното обезщетение, ако застрахованият не е платил изцяло дължимата до момента премия/разсрочени части на премията.

35. Застрахователят има право да не изплати застрахователното обезщетение, ако установи, че са представени неверни или подправени доказателства или документи.

36. Застрахователят не дължи обезщетение за пропуснати ползи.

IX. ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

37. Ползвателите на застрахователни услуги предоставят на застрахователя данни, които са лични по смисъла на Закона за защита на личните данни и Регламент (ЕС) 2016/679 на ЕП и Съвета от 27.04.2016 г. Тези данни ще бъдат събирани и обработвани от застрахователя за целите и от лицата, посочени в „Уведомление за поверителност“, неразделна част към Общите условия на застраховката и достъпни на адрес: www.groupama.bg. Без тези данни, застрахователят не би могъл да сключи застрахователен договор.

38. За установяване на правни претенции застрахователят може да иска и да получава от здравни, лечебни, медицински органи, институции и лица, данни, медицински и други документи относно здравословното състояние и здравно-осигурителния статус на ползвател, както и да обработва получените данни във връзка със застраховането му.

39. Застрахователят се задължава да използва и обработва предоставените му лични данни само във връзка със сключването и изпълнението на застрахователни договори.

40. При изрично съгласие на ползвателите застрахователят може да обработва техни лични данни и за други цели. Съгласието е отделно основание за обработване на лични данни и целта на обработката е посочена в него.

41. Всеки ползвател на застрахователни услуги е длъжен да уведоми застрахователя в случай, че фигурира или бъде включен в списък за икономически санкции, забрана или рестрикция, произтичащи от резолюции на ООН и/или на икономически или търговски санкции, закони или наредби на Европейския съюз, Р. България, Съединените американски щати, или национален закон, предвиждащ подобни мерки. При неизпълнение на това задължение, застрахователят има право да не извърши застрахователно плащане.

42. Застрахованият трябва да уведоми писмено Застрахователя за всяка промяна в адреса си. Ако се пресели извън България, той трябва да посочи име и адрес на лице за кореспонденция в България. Името и адресът на лицето за кореспонденция на територията на България се счита за адрес на Застрахования.

43. Всички съобщения, които следва да бъдат отправени към Застрахования, се изпращат на последния адрес, който той е съобщил писмено на Застрахователя. Счита се, че Застрахователят е изпълнил задължението си за уведомяване, ако е изпратил съобщението на последния му известен адрес на Застрахования.

44. За дата на уведомяването се счита датата на получаването на съобщението. Това правило не се прилага, когато Застрахователят не е уведомил Застрахователя за последния си адрес. В този случай за дата на уведомяването се приема изходящата дата на съобщението.
45. Съобщенията към Застрахователя трябва да се изпращат/депозират в писмена форма на адреса на управление на Застрахователя.
46. Не се допуска принудително изпълнение върху застрахователното обезщетение.
47. Правата по застрахователния договор се погасяват с давност от три години от настъпването на застрахователно събитие.
48. Всички данъци, такси и други такива, които съществуват или ще бъдат установени върху полученото застрахователно обезщетение са за сметка на лицата, които получават застрахователното обезщетение.
49. Спорове между страните се решават по взаимно съгласие, а при непостигане на споразумение – пред компетентния български съд. Приложимо е българското право.

Х. ДЕФИНИЦИИ

ЗАСТРАХОВАТЕЛЕН ДОГОВОР Застрахователният договор се състои от тези Общи условия, Застрахователна полица и добавъци (ако има такива). Субсидиарно приложение намира българското законодателство.

ЗАСТРАХОВАТЕЛНА ПОЛИЦА Застрахователната полица е част от застрахователния договор, която съдържа конкретните имена, адреси, срокове, дати, покрити рискове, застрахователни обезщетения и условия, както и подписите на страните по застрахователния договор.

ДОБАВЪК Добавък е извънредна част от застрахователния договор, която съдържа промени или допълнения към него, както и подписите на страните по застрахователния договор.

СТРАНИ ПО ЗАСТРАХОВАТЕЛНИЯ ДОГОВОР Страни по застрахователния договор са Застрахователят и Застрахователят.

ЗАСТРАХОВАТЕЛ Застраховател е Застрахователна компания "Групама Застраховане" ЕАД със седалище и адрес на управление: бул. "Цариградско шосе" № 47А, блок В, ет.3, гр. София 1124, с Разрешение от Комисията за Финансов Надзор за извършване на застрахователна дейност № 01-03/05.05.2005 г., ЕИК 131421443.

ЗАСТРАХОВАЩ Застраховач е лице, което е страна по застрахователния договор. Застраховачият е и застрахован, когато имуществените блага обект на застрахователна защита му принадлежат. Застраховач не може да бъде лице, което фигурира в списък за икономически санкции, забрана или рестрикция, произтичащи от резолюции на ООН и/или на икономически или търговски санкции, закони или наредби на Европейския съюз, България, Съединените американски щати, или национален закон, предвиждащ подобни мерки.

ЗАСТРАХОВАН Застрахован физическо лице, чиито нематериални блага са предмет на застрахователна защита по застрахователния договор. По застраховката не могат да бъдат застраховани лица, които фигурират в списък за икономическа санкция, забрана или рестрикция, произтичащи от резолюции на ООН и/или на икономически или търговски санкции, закони или наредби на Европейския съюз, България, Съединените амери-

кански щати, или национален закон, предвиждащ подобни мерки.

ПОЛЗВАТЕЛ НА ЗАСТРАХОВАТЕЛНИ УСЛУГИ Ползвател на застрахователни услуги е Застраховачият, Застрахованият, третото ползващо се лице, третото увредено лице, другите лица, за които са възникнали права по застрахователен договор, както и физическото или юридическото лице, което проявява интерес да се ползва от услугите, предоставяни от застраховател или от застрахователен посредник във връзка с предмета му на дейност.

ПОЛЗВАЩО СЕ ЛИЦЕ Ползващо се лице е лицето, на което при определените в застрахователния договор обстоятелства се изплаща застрахователно обезщетение.

ЗАСТРАХОВАТЕЛНО СЪБИТИЕ Застрахователно събитие е злополука, настъпила със Застрахования през срока на застрахователното покритие, което води до настъпване на покрит риск.

ЗЛОПОЛУКА За злополука се счита внезапно, случайно и непредвидено събитие с външен произход станало против волята на застрахованото лице, настъпило по време на пътуване със застрахованото превозно средство, в резултат на пътнотранспортно произшествие /ППП/, което в срок до една година от настъпването му е причинило смърт или трайно намалена работоспособност на застрахованото лице.

ПОКРИТ РИСК Покрит риск е последица от настъпване на застрахователно събитие, определена в условията на застрахователния договор, при настъпването, на която застрахователят съгласно условията на застрахователния договор изплаща застрахователно обезщетение.

СМЪРТ Смърт е смърт на застрахования, която е пряк резултат на и единствено на застрахователно събитие, претърпяно от застрахования през срока на застрахователно покритие.

ТРАЙНО НАМАЛЕНА РАБОТОСПОСОБНОСТ Трайно намалена работоспособност е невъзстановимо намалена или загубена способност на застрахования за извършване необичайни действия и занятия, която е пряк резултат на и единствено на застрахователно събитие, претърпяно от Застрахования през срока на застрахователното покритие. Трайно намалената работоспособност се определя в проценти от застрахователя въз основа на критериите в действащата нормативна уредба за експертизата на трайно намалената работоспособност, след представяне на решение на Териториална експертна лекарска комисия (ТЕЛК) или Национална експертна лекарска комисия (НЕЛК). При установяване от застрахователя на трайно намалена работоспособност за дата на настъпване на трайно намалената работоспособност се счита датата на инвалидизиране съгласно първото по ред влязло в сила решение на ТЕЛК/НЕЛК във връзка със същото застрахователно събитие.

ЗАСТРАХОВАТЕЛНА СУМА Застрахователна сума (лимит на отговорност) е сумата, която е договорена между страните по застрахователния договор като основа за изчисляване или за лимитиране на застрахователното обезщетение и е парична сума, представляваща горна граница на отговорността на Застрахователя към Застрахования, третото ползващо се лице или третото увредено лице.

ЗАСТРАХОВАТЕЛНО ОБЕЗЩЕТЕНИЕ Застрахователно обезщетение е парична сума, която застрахователят изплаща на ползващото се лице при настъпване на покрит

риск в резултат на настъпило със застрахования застрахователно събитие.

ЗАСТРАХОВАТЕЛНА ПРЕМИЯ (ПРЕМИЯ) Застрахователна премия е сумата, която застрахователят дължи на застрахователя срещу поетите от застрахователя задължения по застрахователния договор.

СРОК НА ЗАСТРАХОВАТЕЛНИЯ ДОГОВОР Периодът от време, за който се сключва застрахователния договор.

ПЕРИОД НА ЗАСТРАХОВАТЕЛНОТО ПОКРИТИЕ Периодът от време, в който застрахователят носи риска по застраховката.

ЗАСТРАХОВАТЕЛЕН ПЕРИОД Периодът от време, за който се определя застрахователна премия, който пери-

од е една година, освен ако премията се определя за по-кратък срок.

Настоящите Общи условия по застраховка "Злополука на лицата в превозните средства" са приети на заседание на Съвета на директорите на Застрахователя с Решение № 24.2.2, отразено в Протокол № 5 от 17.06.2005 г., изменени и допълнени с Решение на Съвета на директорите на Застрахователя № 27.3, отразено в Протокол № 6 от 2005 г., изменени и допълнени с Протокол от 31.05.2013 г., изменени и допълнени с Решение на Съвета на директорите, вписано в Протокол от 16.12.2015 г.; изменени и допълнени по Решение на СД от 11.04.2018 г., в сила от 25.05.2018 г.; изменени и допълнени по Решение на СД от 15.10.2019 г., в сила от 24.02.2020 г.

Удостоверявам, че получих „Уведомление за поверителност“ на застрахователя, Преддоговорна информация по задължителна застраховка „Гражданска отговорност“ на автомобилистите, Информационен документ по задължителна застраховка „Гражданска отговорност“ на автомобилистите, Информационен документ по групова застраховка "Злополука на лицата в превозните средства" и подписан екземпляр от настоящите Общи условия за застраховка "Злополука на лицата в превозните средства", приети на 17.06.2005 г., последно изменени на 15.10.2019 г., в сила от 24.02.2020 г, запознат/а съм с цялото им съдържание, съгласен/а съм с тях и ги приемам без възражения:

.....
(дата)

.....
(три имена)

.....
(подпис)

Предал:

(име и фамилия на служителя, длъжност)

.....
(подпис)

ПОДПИС НА КЛИЕНТ